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Soaa}.\v SECRETARIA DA EDUCAQ.&O

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagdo de Contas, consta em pleno acordo as
normas de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de
acordo com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA
E APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar CEl Padre Joao Mendes Lira
Més de Referéncia: MAIO/2023

Data da Analise: 30/06/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEl PADRE JOAO MENDES LIRA
Més de Referéncia: MAIO/2023

Receita
Saldo Anterior: 2.753,23
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 31,09
Depésito: 0,00
IOF: 5,82
IRRF: 5,70
Receita Total: 7.972,80
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA abril/2023 22/05/2023 1.788,74
POLO DEDETIZAGAO maio/2023 17/05/2023 200,00
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA [abril/2023 03/05/2023 950,00
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |maio/2023 03/05/2023 950,00
POLO TAXAS BANCARIAS maio/2023 25/05/2023 69,00
POLO TELEFONE abril/2023 22/05/2023 120,00
4.077,74

Saldo: 3.895,06
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] N° Processo:
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i Tipo:
| Prestacao de Contas
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Assunto:

- Programa Municipal de Manutengo e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino

'i Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Conselho Escolar Padre Jodo Mendes Lira

? Observacio:

| Prestacio de Contas PMDE - Maio 2023

| ————

TRAMITACOES

i N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
; 1 SME/CJ 07/06/2023-15:38 | MariaVanderliza Silva Da Costa Farias
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CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PADRE JOAO MENDES LIRA
RUA VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898, DOM EXPEDITO
E-MAIL: cei.padrelira@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 46.381.958/0001-70

INEP: 23277025

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral — CE, 07 de junho de 2023
De: Conselho Escolar Padre Jodo Mendes Lira
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do PMDE
Prezado Secretdrio,

Encaminhamos  Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com 0 RECURSO DO PMDE,
referente ao més de MAIO/2023, com o repasse mensal no valor de RS 5.200,00 (Cinco mil e

duzentos reais).

Atenciosamente

- B e 4.
MARIA VANDERLIZA'SILVA DA COSTA FARIAS
DIRETOR(A) DO CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PADRE JOAO MENDES LIRA

Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretério da Educacio — SME/SOBRAL
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA
RUA VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898, DOM EXPEDITO

E-MAIL: :ei.padrellra@edu.sabral.ce.gov.br
CNPJ: 46.381,958/0001-70

INEP: 23277025

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Bianca Dara Freires da Silva, Janaina
~da Ponte Sousa e Maria de Fitima Frota de Sousa, depois de examinarem cuidadosamente 05
documentos que compdem el_t;ta prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A MAIO/2023, com
2 RECEITA TOTAL no valor de RS 7.972,80 (SETE MIL,NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E
OITENTA CENTAVOS), sendo utilizado o valor de RS 4.077,74 (Quatro mil e setenta e sete reais
e setenta e quatro centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das

contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 07 de junho de 2023

BIANCA DARA FREIRES DA SILVA &M@%@m é(NWW‘l o LSJL&VC"‘ 2008053280-7

Assinatura RG
JANAINA DA PONTE SOUSA dlmlncx da Fl’mfﬁfb Saciace 2007006728-1
’ Assinatura RG

MARIA DE FATIMA FROTA DE SOUSA TV A e N P J«plrat Sy ™ 2007753413-6
. , Assinatura RG

Moo Yonduulige i da fogils Fovaar

Maria Vanderliza Silva da Costa Farias
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Extrato por periodo
(lente;  CIT PADRE JOAQ MENDES L1RA

rontar 0554 | 00 | BOOOSASG-1

st 010k 3023 - DK 47
LLIR HMaind 2021
b Peoda. 1= M
g
Extrato
Dot Mo, Nr. Doc, Histdrieo
000000 SALDO ANTERIOR
02/05/2023 000000 SALDO DIA
' 03/05/2023 900037 CHEQUE SAC
i 03/05/2023 900038 CHEQUE SAC
03/05/2023 127220 RESG AUTOM
03/05/2023% 000000 SALDO DIA
04/05/2023 000000 SALDO DIA
05/05/2023 000000 SALDO DIA
08/05/2023 000000 SALDO DIA
09/05/2023 000000 5ALDO DIA
10/05/2023 000000 SALDO DIA
11/05/2023 000000 SALDO DIA
\ 12/05/2023 000000 SALDO DIA
15/05/2023 000341 CRED TED
15/05/2023 990001 APL AUTOM
15/05/2023 000000 SALDO DIA
16/05/2023 000000 SALDO DA
| 17/05/2023 000000 SALDO DIA
1B/D5/2023 500039 CHEQ COMP
16/05/2023 727220 RESG AUTOM
' 18/05/2023 000000 SALDO DIA
19/05/2023 oooo00o SALDO D1A
b 22/05/2023 000000 SALDO DIA
23/05/2023 900041 CHEQUE PAG
23/05/2023 727220 RESG AUTOM
23/05/2023 000000 SALDO DIA
24/05/2023 900040 CHEQ COMP
24/05/2023 727220 RESG AUTOM
24/05/2023 000000 SALDO DIA
25/05/2023 042023 DB CESTF)
25/05/2023 727220 RESG AUTOM
25/05/2023 000000 SALDO DIA
26/05/2023 000000 SALDO DIA
29/05/2023 000000 SALDO DIA
30/05/2023 000000 SALDO DIA
31/05/2023 000000 SALDO DIA

Valor

0,00

450,00 0 95

Saldo
0,00
aooc

0,000

1.900,00D

950,00 D

1.900,00 C

B00C
0,00C
g00C
0cecC
oooc
poec
0,00¢C
0,00 C

o,00C

§.200,00 C

5.200,00 C

5.200,00

200,00 D

200,00 C

1.788,74 D

1.788,74 C

0,00 C
0.00C
@.00C

oo c

200,00 D

0,00C
000C
0,00C

0,00 C

1.788,74D

0,00 C

000 C

120,00 D 120000

120,00 €

2,00C
000 C
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65,00 C
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c A ' ‘ A Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagio

'ome da Agéncia igo peragio issdo
OBRAL, CE 0554 |0 5823 IEm 02/06/2023 I
Eﬂndo CNPJ do Fundo Infcio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 28/04/2023 Cota em: 31/05/2023
[__o0g9603 | 45732 I 11,3999 I 2,019734 I 2,039129
Administradora
E"m o nderego |c~9..r da Administradora
: aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
: Cliente
i
Nome PF/CNPJ |Conta Corrente r«!ssmm ha I
ICEI PADRE JOAO MENDES LIRA 46.381.958/0001-70 003 .000058561 05/2023 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagao
Resumo da Movimentagdo
Historico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 2.753,23C 1.363,156208
Aplicagbes 5.200,00C 2.563,436424
Resgates 4.077,74D 2.015,358314
Rendimento Bruto no Més 31,09C
IRRF 5,70D 1,073987
I0F 5,820
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 3.895,06C 1.910,160330
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito & tributacdo, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
03/05 RESGATE 1.800,00D 942,159617
IRRF 1,30D
10F 3,26D
15/05 APLICACAD 5.200,00C 2.563,436424
18/ 05 RESGATE 200,00D 98,674928
IRRF 0,42D
I0F 0,00
23/05 RESGATE 1.788,74D 881,426065
IRRF 1,760
I0F 2,16D
24705 RESGATE 120,00D 59,114085
IRRF 0,020
10F 0,25D
25/05 RESGATE 69,00D 33,983618
IRRF 0,01D
10F 0,15D
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 2,18D 1,073987
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
26,72 5,70
Informagdes ao Cotista -
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes! ‘\Q kD A
ex—lusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores &s. il A
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de Q§4 .o
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com Seu perfil. ‘(N. :r‘
Um jeiro prético de investir, da comodidade da sua casa! ins _&‘5——" o
Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize t.‘ PAG 2 ""_'
1 seu enderego de e-mail. . . .
[ ,? e
Servigo de Atendimento ac Cotista ;; 1 J ‘\t'

ISAC: ‘Enderec;o para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidona: andam;o Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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SECRETARIA

&3 DAEDUCAGAO

MES ANTERIOR [+

L} i
COORDENACAD FINANCEIRA DE CONTABILIDADT § AL DRBANHANMENTO D PRESTALAD D CONTAS
DEARONITRATIVO D& EXECUCAD DCARECEITAE DA T F5h DE PAGAMENTOY EFETUADDS
BLOCO 1 - IDENTIFICACAD
01 - PROGRAMASTONVENIO ELERCICID
PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAD | DESENVOLVIMENTO DO ENSING FUNDAMENTAL £ INFANTIL - PMDE e/ 7023
03 - NOME DA UNIDADE EXECUTORA G = MUNWERD 5O ONP)
COMSELHO ESCOLAR PADRE JOAD MENDES LiR& A46.381.958/0001-70
6 — MLINIC B 3T R
AUA VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898, DOM EXPTDITO SOBRAL CE
BLOCO 2 — SINTESE DA EXECUCAD DA RECEITA £ DA DESPESA [RS)
08 = SALDO REPROGRAMADS DO
0% - VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA [+) 10 - DEPOSITO 11 - REMDIMENTG DE APLICACAS FINANCEIRA |« 12 WALCH TOTAL DA RECETTA |+

A3 2.753,2% RS 5.200,001 AS | RS
13— RREF () b 10 (] 15 - VALDR DA DESPESA REALIZADA (-] 16 = SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17 - PERIODO BE WA
RS 5.70) RS SEY RS 4.077,74 RS 3.895.06! 01/MAIQ 2023 A 31/MA0/2023 1 POLO

BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS

19 ttem |20 - NOME DG FAVORECIDO 21 - ONF: OU CPF - monl“a:::ln:::'::::::‘tummasuu 23 -CRIGEM &S [*) ::n-n,,,. :Isp-mnommsam - — .;c.‘_.,,;.a_-._;:l ;;"_ WALDR
A DE AGUIAR SOUSA EIRELLI - ME 21535796 /000157 LOCACAC DE COPIADCRA PMDE SERVICOS NOTA FISCAL 19%: 23/04/202 200037] 03/05/2023 5 950,000
1| & DF AGUIAR SOUSA EIRELLI - ME 3’;5mm|.§? LOCACAD DE COPADDRA PMDE SERVICOS MNOTA FISCAL 19771 03/05/202 K S000 35 03/05/202 ®5 950,00
2 saar 07817 78/0001-37 FORNECIMENTO DE AGUA PMDE SERVICOS FATURA 25/05/202Y 00044 1205203 RS 394,37
Hganr oF B17 FE/D001-37 FORNECIMENTO DE AGUA PMDE SERVICOS FATURA 2506/ 2023 00041 12/05/202 3 A5 594,101
o soBRALNET 1 3004E7 FOO01-90 SERVICD D INTERNET PMDE SERVICOS WOTA FISCAL 190.826f 15/05/202 200048 22/05/2023 5 13030
<} JESUS ALBING VIENA CRISPA JUNMIOR 30 185.604/0001-35 OEDETIZACAD PMDE SERVICDS NOTA FISCAL 5584 15/05/502% 20003 L7065,/ 202% RS 200
|oes cesTa TARIHAS BANCARIAS SERVICOS 25/04/ 2023 25/05/202 7563,
RS 407774

|sLoco 4 - auTenTicACAD

SOBRAL, 31 de Maio de 2023

MAARIA VANDERLIZA SLYA DA COSTA FARIAS
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WOME DO DARIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

ASSINATURA [0 DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL
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Sarvign Auttinceme e Agus @ Eagots de Sobeal

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL- CE - CEP: 62.011-200

Versno: 1.6.0.@

|NsrRiFAO

CNPJ: 07.817.77810001-37 LI
ONTA DE CONSUNG BE AGUAZESGOTO £ SERVICOS va/lols
PREF .M, SOBRAL-CENTRO DE EQUC . INFANTIL
ITORUR WER. FCQ. FEL1® PORTC., S/N. C.E.1. - D. EXPED

DOM EXPEDITO - Cer: 62050860

SOBRAL-CE

Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente

PEM o PUB Wl%‘l%ﬁl%ﬁ“ﬁ 000023
Hidrémetro |Data de Instalagéio| Localizagao [Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21G649011] 1070872021 | eccoz7on33| 15/03/2023 | 14/04/2023

DADOS CONSUMO

ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 1396 YenFat, Consa  Ocarr,
Leitura atual: 1464 ©3/2023 78 @
Consunio: 68 02/2023 76 )
Otas: 30 01/2023 97 )
Deareancia: LETTURA NORMAL 12/2022 85 1
' 1172022 113 7]
10/2022 122 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/@3/2023
Pavangtics T = Clwe  Twbider Fluz Coli. Totals
Fadran 1T s niadE st Bl st BT - stz LAenl Puznke
(ktidos 1 @ 7.71 5.0 1.72 @.97 .0
i SERVICOS E TARIFAS \E, Valor (38)
i 526,10
i 368,27

Multa: Z,W-(po;cento) Valor:@,0@ Juros diario::

0,03 (porcentcd

Total a Pagar:

Vencimento: 25/95/2@23 894:

37

"COMUNICADO™™

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

&l

&¢
[ N

wlALXA ECONOMICA FEDERAL ;n.
f..{;! UINA: sorteios de sggunda-feira a sdnado, Apg
g

142-779362919-2
v 22/MA1/2023 HORA DF 15:87: 36&.
Vior, ©5.025175-9 ° © TERM 061407_%,
gDCHLIDADE SOBRAL a

6. VINCULADA: @254 -
@ a
e COMPROVANTE DE FAGHMENTU 2
O SANE SER';'“P.UT G ES £SG SOBRAL CE 3

PAGAMENTO: 8 -
-EEALDR - agaamaaaaa 943702690083 B
e / 229004232301 730835000004
> 142-779362919-2 S
:"§e VIA | i <
= 5 e
oL f ' S
£ v
'lfl » -f
PAGO: J%L/__Dfi_ /_é_&_TE
COM RECURSO DOIPMD
ORDENADOR DE DESPESAS
WO,
S &
t.‘ -
ey Q:;_ '._
Yo PAG@ (]
':"/ “‘;t
VR wﬁ .
¢«
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Comp.  Banco Agéncie 1 Corta @ Shde Choque a° st -;ﬂ: 1.1+% 3 34
i 018 104 (554 5 03005856-1 6 AAA 900041 L ?' Jﬁ
Fabue por edie e Sroro

i cheque o quontio de m MM L g.ﬂ;yd,& L_-O{/ta ,jm .E'.Ali:l’)’\ﬁ 2.
: ,LM’dzl’slvG‘l- = sl s E— ——"e centavos acima

o_ &" s - _—_'_r_-——-_ ; - o4 d sua ordem

@ﬂyg i M 929/ de m_a&& L denn 23

SOBRAL CEI PADRE JOAO MENDES LIRA

RUA CEL. JOSE SABOIA 200 eney 46 381 O5R0001-70 : CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pesoe 05/2022
CONFECCAO: 05/23 . WOEE 8 smamm 0% e seon 0
nIDNAO55L s 01290004158 BONBOALEL62

GO: 2L /i /L2
E%}H RECURSO DO PMDE
ORDE‘J DOR DE D= Z3PESAS

JJ 055400394997-5
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I SERVICO AUTONONO DE AGUA  ESGATD
D COUTRMONTE -V
huﬂ_l_-* m tE &?‘ﬁ !zm?
ORLE ?‘.‘SFJZL‘-C!? s Syrawer:
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTD £ SERVICES @5[3@:3
PREF. M. SOBRAL-CENTRY DE EDUC . INFANTIL
ITORLHVERFCOFELIXPO?TO.E”CEI - D. EXFE
DOM EXPEDITO - Ces: 52852080
S0BRAL-CE
Classe AE: Tarita | Quantidsde de Economias Agert2
- 3
PEM @ B e [ 200 | ol I 201 [Li ]
Hidrémetro |Data de Instalacdo Localizagio Data Leit Ant Data Leit. Atual
A21G649Q11 1a/08/2021 Q00027033 1&Re/I013 16/95/7023
DADOS CONSUMOD LR.TI\IDS WS
Leitura anterior: 1454 s fai, st ooV,
Leitura gtugl: 1532 24023 [-1] @
Consumo: €3 R3/2023 73 ?
Dias: 32 Q2/2823 TE 2
g e LEITURA NORMAL avzez 7 2
12/2822 a5 1
11222 13 2
PARAMETROS DA AGUA DISTRIZUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 21/93/2@23
faamges (o = Uz Tetim Ho Cali. Taiais
Famaz s IR EFadd we S apedl  anwl gl e,
Qktlde e 7.71 5@ 172 @ i? 2.2
SERVICOS E TARIFAS n %
Cad. Desoricas AE aly B
1 AGUA S2¢,12
2 ESKQTO 368,27

Multa: 2,0@ (porcento) Volor:2,80 Juros diaries: 2,03 (porcanto)

Vencisento: ye ey |TORI 2T 894 37

Existe(m) @1 conts(s) em ctrosg, procure mossg escritoro.

~ ~ _COMUNICADO

b1 el

XD

qh:'.a sorteios 2 sepunda-feiry a sdhadd. Ny,
4Z-TTARETR1H
< 22WAlL ‘l.‘ : HORA DF 157 ‘\.1".
$O1. 85951753 TERN B14079
SIOCA [0R0E: SDERAL -
5, VINCLLADAT R4 0
(& ma
COMPSOVANTE DE FAGRMENTD @
¥ TAM SERV AUT &G E'\ SBRAL (B 2.
'glu. EL PAGAMENIO: 33,3 Q
ba AXETORAANNEL : 3‘1!'.:':‘\&\\:': A
& TIONS2ZE CS0000NSE A
- *

O 142-7733629214 b=
"3 vIA :-:
i (&1
9 wa
< s

IAGO: 22 _[as /a3

Elall

S0M RECURSO DO PMDE

GROENADOR DE DESPESSS

3
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J:. 8
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Comp, Bons  Mginde 1 Conta

€ Lhrla Cheque n* \
?%8 ::4 0354 5 030058561 4 AAA 900041 ]" —# 4 H’S sk
d’loqul':':wmudcm M A Mﬂ“fdlfa ,E_-GOG W ,{./Hﬂ’ﬁ.ﬁ A
W '—'_~——{ — q = X ® tontaves aclma
5ﬂﬂ5——— : R —/ —%

o Ouf s ordem

@ﬂgﬂf&a Yool , oL 4 ’n’law_ﬁ do0 023
ngo.}/ﬂwﬂ«aﬁmﬁ Formar

SOBRAL CEI PADRE JOAO MENDES LIRA

RUA CEL. JOSE SABOIA 300 cory 46,361, 9500001-70 lb CLIENTE BANCARID
CENTRO -SOBRAL-CE gt d !!I LD pesow UH/2022
CONFECGAO: 05/23 i ' -‘i”f""-' m‘/f'-dw

e pe [T U AAA Al 0

HLNGOS54C (LES900040154 BONENNSESEL9e '

{ ) e o

22 |05 /28—
E%(IE‘IO ECURSO DO PM ?E

“RDENADOQ DE DESPEEAS

JdJ 055400394997=-5
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunlcagéo

rmissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do
novo Forum

Cldade: Sobral/CE CEP: 62050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-90 nscric Ao Estadual:

$SOBQALNET

Namero Documanto Flscal: 000.290.826
Sdrla; M21

Natureza: Servico de Comunicagio

Operagdo: NF MOD21 - Nota Fiseal de Servico de
Comunicagdo

Modalo: 21

Via: 12, Via Tomador de servigos

Pagina: 1de ]

0697409-41
Tomador Contrato Prest, Servico  Data Emissdo Competéncla Vencimento
Ea?:g?éHgnis DARNIERLTY 57415 Abril2023 22/05/2023 04/2023 15/05/2023
Rua Vereador Francisco Felix Porto,
744 Prox . Inta
Dom Expedito - Sobral - CE
Fone (86)99331-3100 Valor R$
CPF/CNP) 46.381.958/0001-70 A% 120,00
Inscricao Estadual
[Discriminagao de Servigo CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitérlo Total|

Adendo: 2RKROVBW - Servico de Comunicagao Multimidia (SCM) FIBRA 70 Mbps

T e 5307 1 R$ 120,00  20,00% R$ 120,00 R$ 120,00
Subtotal A$ 120,00
ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO [ PAGO: .20 /a5 /a3

RTESTOQUE OMATERIALF

1 T/ L OIRECHDOD
H’b : s ‘ . -
ASSINATURA

COM RECURSO DO Pf-jDE_
ORGENADOR DE DESPES.

(5]

Valor Total Bruto da Prestagio R$ 120,00

Valor Total da Prestagao RS 120,00

Base de Célculo do ICMS
120,00

Reservado ao Fisco. Chave de Identificagdo: e50b.cf12./503.e006.f414.c3de.1ac8.b317

Valor do ICMS
R$ 24,00

Observagoes
*Alteracdo introduzida através da LC: 19472022 e Lel estadual n®:
7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 66E459
Tributos Aprox.:

Federal R$ 16,14 (13,45%)
Total R$ 16,14 (13,45%)

Canals de Relacionamento

Central da Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mall: sac@sobralnet.com.br
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SOBRALNLLSERVICOS K TELECOMUNICACOLS LIDA RECIBO
$ Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristino de Menezes - CEP 62050-245 R $ | 2 '0, 0 0
0800911 1000
SOBRAUNE T CNPT 01,300 4870000190 CGF 06 974 094-1
' FINANCEIRO@SORRALNET.COMBR

CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA

Recebi do(a) Sr(a).

'NSALIDADE REFERENTE AO ACESSO DI INTERNET COM ¥

Referente a:

pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral-CE 22 de Maio de 2023. o b

(1]
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002867

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOQES LTDA - ME

Documento

Enderego
C.N.P.J.: 01.300.437/0001-90

RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-870

No. Requerimento
0000002867/2023 pessoa Juridica

Natureza jurldica

CERTIDAO

que revendo OS registros dos cadastros da divida ativa e de

certificamos para 08 devidos fins,
a - nido existirem em nome dola)

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente dat
requerente, nenhuma pendé&ncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento & Financas se reserva © direito de inscr
posteriormente venham a ser apurados. para Constar, fol lavrada a presente Certiddo.

o- esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

ever e cobrar as dividas que

A aceitagdo desta certida
sequinte enderego: http:/;’servicos‘speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE ABRIL DE 2023

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emiss@o
VALIDA ATE: 02/07/2023
COD. VALIDAGAO 0000002867

X
< ‘2,
> PAG\@\ :":
. ,( ‘, {f,
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Ay PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2023/ 0000002867

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-80
DATA DE EMISSAO: 04/04/2023

Esta CERTIDAQ NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online s2ndo valida =t D2OTZ3
SOBRAL-CE, 04 DE ABRIL DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 04/04/23 as 08:30:09
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202309797744

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE |

Inscri¢cdo Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/04/2023 AS 15:47:46
VALIDA ATE 10/06/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,.sefaz.ce.gov.br

hips intemet-consuapublica apps. sefaz ce gov triceridaonegstiva/consultarPdrt
gov MipoDevedor=2&codigoDevedor=01300487000160 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Soarotarla da Recella Federal do Brasl|
Procuradoria-Qeral da Fazrenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS £ A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET BERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01,300,407/0001-90

Ressalvado o direlto de a Fazenda Naclonal cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser spuradas, 4 certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
oxigibllidade suspensa nos tarmos do art, 151 da Lel n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Naclonal (CTN), ou objeto de decisfo judicial que determina sua
desconsideragho para fins de certificagfio da regularidade fiscal, ou ainda nfo vencidos; &

2. nhio constam Inscrigdes em Divida Ativa da Unifio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 @ 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rghos e fundos plblicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagio do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do'paréagrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagho desta certidfo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 10;15.10 do dia 03/05/2023 <hora e data de Brasllia>.

Valida até 30/10/2023.
Cédigo de controle da certiddo: A6CD.41F1,933A.EB96
Qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certid3o n®°: 3908602/2023

Expedicdo: 27/01/2023, as 09:33:15

Validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pesgoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessirios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas ,gm sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PlGblico do
Trabalho, Comissfo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

pividas e sugestBes: caodtétst. jus.br
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12/05/2023, 10.00 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar ' Imprimir

CAIXA

GCAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90

Razao
") TELECOMUNICACOES
Social: SOBRALNET SERVICOS E LECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701/ CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

validade:02/05/2023 a 31/05/2023

Certificagﬁlq Nimero: 2023050200510241702304
Informagao obtida em 12/05/2023 09:59:23

A utilizacdo deste Certificado para 0S fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
\:LQ ka E 5 ' a ”
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ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Nota N°
0000001977
SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Dala de Geragdo

03/05/2023 Compeléncia MAI/2023

N° da NFS-e Substiluida 0

Local da Prestagdo SOBRAL-CE

Optante do Simples

N° do RPS 0

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Raz&o Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

ERr Ty

Nome Fantasia

Endereco [AVN B, 651 - COHABII
CPF/CNPJ  [21.535.796/0001-57 ' |nsc.Munidpa|| 14591 I UF |CE l Insc. Estadual ] 0
Cidade] SOBRAL [ c.e.p[62050820 | Gomp [Telefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA E-mail
Enderego | RUA R VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898 DOM EXPEDITO 62050060 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 46.381.958/0001-70 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAQ DOS SERVIGOS

ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALORUNIT| TOTAL

1 LOCAGAO DE MAQUINA COPJ|ADORA MENSAL. REF A ABRIL 1,00 979,38 979,38

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 / 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMA(;OES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CcODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 ] COFINS | 0,00 I INSS I 0,00 | csLL | 0,00 | IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 979,38 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 979,38
(-) Desconto Incondicionada 0,00 Tributada no Municipio () Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagaa (-) Desconto Incendicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 979,38
Outras Retencdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 29,38 s9uSlgdap3zweyf8rodtm2x6gve ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liguido 950,00 http:/iwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 29,38
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES

Hora da emissaay § kgtﬁﬁi‘z@ ;
= iz

Impressa em: 03/05/23 16:49
o :
LA ot
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTAQ [§ PAGO: 03 [ /3 i g0 — <
HTESTO QUE 0 ATERIAL Fol FectaoaL] FOMRECURSO DO PMDE . PROm . &
g @/ : : 2 M u“.w §
ASSINATURA ORDENADOR DEDESPES S "4
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 950,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES
LIRA a quantia de R$: 950,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS )
referente a NOTA FISCAL DE N. 1977 a firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, 02 DE "o DE 2023,

ANATANA AGUIAR

Mwo\ﬁgx@&/\

r27.535 796/0007-571
A. DE AGUIAR SCUSA EIREL! - ME
A B (JJ GOYAE 1), N° 651
Cohab Il « CEF: 62.050-820

LsoBrAL - CEJ
i
S
PAGO: 05/ 0f /o 2 g i
CO RECURSO DO PriDE 7, PA0 _@
SROENADOR or pres 175 LR
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000001653

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL| - ME

Enderego
AVENIDA B, 651

Documento
C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57

COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820

No. Requerimento
0000001653/2023

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificarcs para os devidos firs, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, renhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A

Secretdriz do Orcamente e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as -dividas que

rosteriorrente venham a ser apuvrados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.
A aceitacdc desta certid3o estd condicionada a3 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
S2guinte endereco: htip://servicos.speedgov.com.br

SOERAL-CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2023

Esta certidao é vélida por 090 dias contados da data de emissdo

VALIDA ATE: 23/05/2023

COD. VALIDACAO 0000001653

L
R 1
&
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202310372000

Emitida para os efeitos da Instrugéo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

e —

|Inscrigdo Estadual:

| ***#***ti*‘#**###*##ﬁ*tt**#**ﬁ**l*#ﬂ#‘!#tﬁ#t#‘##&**ii‘**#ﬁ**

CNP] / CPF:
|21535796000157

RAZAO SOCIAL:

*t***l##**##*##*t**#t#***###‘*t‘**#l‘##*i*ﬂil*l‘*li‘**##*#**

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo 05 reglstros do
cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima Iidentificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

de inscrever e cobrar as dividas que

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/04/2023 AS 11:06:59
VALIDA ATE 16/06/2023

{e deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

* www,sefaz.ce.gov.hi
\3\? Yk T
v L3
' * -
b~ ] L
fay Lo
CIpAG A
(] Fry
2 ‘HE*J fe)
o”. %
S ) T
g
3
hitps:ffintarnet-co
e nsultapublica.epps.sefaz.ce.gov.bricerlidaonegetiva/consultarPdi?lipoDevedor=2&codigaDevedors2 1535706000157
n

- - . : ’ '
Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535.798/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacionzl cobrar e inscrever quaisquer qt_wdgg dg
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser agu_radasr é oeﬂrﬁsca ratgrl;a
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos Inbgtanosladmtmstraqt}s pS!AaU e% g
da Recsita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) |
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais 8, no caso de ente Legegﬁﬂ:gé gaé‘s
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direlg aele v:muiados_, R_Bfefz':m:iais euihitie
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrar'_rgac| inclusive as codrl?;llﬁwm
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo dnico do art. 11 da Lein 8.212. de 24 de julho .

A aceitagfio desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:41:15 do dia 02/01/2023 .

Valida até 14/06/2023.

Codigo de controle da certiddo: 8855 3C0A.4988.CBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.535.,796/0001-57

Certiddo n°: 13859238/2023

Expedicdo: 03/04/2023, as 10:25:06

Validade: 30/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedicdo.

contados da data

E AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
e Devedores Trabalhistas.

Certifica-se gue ANTONIA D
inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Nacional d
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e’
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdoc de resPDnsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidio emitida gratuitamente.

atesta a empresa em relagao

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva. '
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57

Razéio A DE AGUIAR SOUSA EIRELI M
Social: RURAR AN .

Enderego: R TABELIAQ ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:20/04/2023 a 19/05/2023

Certificacdo Nimero: 2023042003430496638610

Informacdo obtida em 02/05/2023 11:12:36

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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a
ESTADO DO CEARA Nota N
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001963
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Dala de Geragdo | 28/04/2023 Compeléncia ABR/2023 N° da NFS-e Substiluida 0
N°® do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Noﬂ"t& Fﬂmasiﬂ IETTITTILS
Endereco [AVN B, 651 - COHAB ||
CPF/CNPJ  |21.535.796/0001-57 | Insc.Municipal| 14591 luF |CE | insc. Estadual l 0
Cidade] SOBRAL | c..P[62050820 | Comp] [Tetefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA E-mail
Enderego | RUA R VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898 DOM EXPEDITO 62050060 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 46.381.958/0001-70 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. [ VALOR UNIT{ TOTAL
1 LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA MENSAL. REF A MARCO 1,00 979,38 979,38
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
1401 / 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CcODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
s | 000 | corins | 000 inss | 000 cstL | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 976,38 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 979,38
(-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municiplo (+) Dedugao Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacia () Desconlo Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 979,38
Outras RetencBes 0.00 Cédigo de Validag&orLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 29,38 gwapcuey5|7zfhs3vtqdm9460ks ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liguido 950,00 http:/iwww,sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 29,38
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMACOES
Impressa em: 28/04/23 17:17 Hora da emissio; 73747
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 950,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES
LIRA a quantia de R$: 950,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS )
referente a NOTA FISCAL N.1963 2 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, 032 DE “Hao 2023.

ANATANA AGUIAR

F21.535.796/0007-571
A.DEACU-a# aUSA ZIREL! - ME
AL B W C02AR ), N° 651
Cokab !l - 535 62.050-820
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001653

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte f Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL| - ME

Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000001653/2023 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificaros para os devidos firs, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome dol(a)
requerente, renhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamentg e Finingas se rsserva o direito de inscrever e cobrar as -dividas que
rosteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fsi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacgic desta certidio esta condicionada 4 verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http:Hservic::s.speedgov.ccrr..b:

SOBRAL-CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2023

Esta certiddo é vilida por 090 dias contados da data de emiss3o
VALIDA ATE: 23/05/2023

COD. VALIDACAO 0000001653
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{
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202310372000

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:

R oo o o oo o o o o oo o oo o o oo ok oo o oo s ool oo o o ok o ok o R R o

CNP] / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

SEEERRE NP R PR R R R R R R AOR R R R OR O NOR RN kKR

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNETEM 17/04/2023 AS 11:06:59
VALIDA ATE 16/06/2023

ste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco

www,sefaz.ce.gov.bi

hitps: {/intarnet-cansullapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdMtipoDevedor=2&codigoDevedor=21535796000157
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MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer cfi}.'jdas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretania

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federgtivo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Rpfere—se é gltuagép do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certidio estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://ifb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

CertidZo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:41:15 do dia 02/01/2023 .

Vélida até 14/06/2023.

Codigo de controle da certiddo: 8855.3C0A.49B8.CBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 13859238/2023

Expedicdo: 03/04/2023, as 10:25:06

validade: 30/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedicgdo.

contados da data

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS) .,
inscrito(a) no CNPJ sob o n:? 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas:
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e g83-A da Consolldacao_
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e,
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro.de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilldade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiaié.
A aceitacdo desta certidio condiciona-se 3 verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgédo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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Consulta Regularidade do Empragador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57

Razdo
A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Social:
Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

validade:20/04/2023 a 19/05/2023
Certificagdo Niumero: 2023042003430496638610

Informacdo obtida em 02/05/2023 11:12:36

ficado para os fins previstos em Lei esta

A utilizacdo deste Certi
e no site da Caixa:

condicionada a verificagdo de autenticidad
www.caixa.gov.br
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L 22 Prefeitura Municipal

'COTAGAO ELETRONICA:2022/32112 - PROCESSO N°: P2258202022

Itens avulsos

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
-SITUAGAO DA COTACAO ELETRONICA: Finalizada

ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES

Descrigia do Item oo Quane. Valwksﬁsm. Ttda;;ml. IV alor nls:m.'l‘d Fg-!- Eﬂﬂs_‘ e "'|i
Il - SERVICOS DE DEDETIZACAO E DESCUPINIZACAO - SERVICO DE : |
mmo e e JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR 4,00 3500000 | 1£0000 | 2000000 sopce |scoene | £3%% i
pituacio: Declarado vencedor
TOTAL ITENS FINALIZADOS: 1.400,0000 8000000 |S000000| £236%
1
RESUMO GERAL
Total estimado para contratagao: RS 1.400,00
Total estimado nos itens finalizades:RS 1.400,00
Total estimado nos itens fracassades: RS 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Corratade: RS 800,00
Economia Gerada®: RS 600,0000 (£2.86%)
* Esse valor 50 leva em consideragio grupos e itens que tveram vencedor declarada.

11272022 09:54
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8 SOBRAL

CEl Padre Jodo Mendes Lira

L -
Rua Vereador Francisco Féllx Porto, 1898 - Dom Expedito 0 (;EI #

CEP: 62.050-060/ Sobral-CE
INEP: 23277025 CNPJ: 46.381.958/0001-70
E-mail: cei padrelirafedu. sobral.ce.gov.br

‘g‘wrfp_.
g Y

ORDEM DE SERVIGO

somnaCe (9 aa Mop 2023

A TWYSSESA
JESUS ALEING VIZIRA CRISPA JUMIOR
AW Ergecters Lezi Lmaz Verde n” 2756 Jose De Alencar, CEP 60830055 Fonstezs - CE

Prezzons

Com meus wordas curgrrmertcs verfo por meo detle emitr 3 preserts ORDEM DE
SERVCO raferarte 2 Cortrato r® UGA/Z022. que lem por OOs 3 Confrataqsn o erprend pars

zauncic 2 Serven e TemersaSernes de Cedetzanio e Dewnuprzalo 1slererts a0 Pavitzis
ca Cotacic Betrines n* 202232112

esrscricasio

VALLH VALOR |

\umTAs0 | TOTAL |
phos i

SEF/CO  DE  DEceTzaGho, |
CESCUPINZAGCAS E DESRATIZAGAD -|
SEFAGO DE MANUTENGAO|
SESVENTVA E COPPETNA FARA
DECETIZAGAD GERAL

CEICAICAD COMPLEMENTAS:
SECEECAC 1302w
SANFEFCICAFELERGAG ST W
TALA CE NFOPMATICA 21 50AF

CESFENGA S0 W

CEFOETO IS0

M MOTARFAD & EAP

ZANFEROD OO DORPMNTORND 355

SANFEFRCS DAS SALAS 2274

EAMFEROCAPLD SEC WP

FEAMLLARD 122 W

EATUARCS 1312200

APOUNE ESTERNOS £ APEA
SATERMA THRTL WP

" % 8 & =

AFELTOTM RS W

COTMHA 1235 W |

i
|
w |
¥
|

SERVGO

o1

|

RSO0 PI2CO00

|
e St o) oE % | 3
MICERTFCADD COM DATA CE E ; - 2.0
BUCACE oo SEFNGD i ..
SUIPMMENTOS € MOUMOS POR|
TINTE DA SMPRELS i | :

VALDR TOTAL | RIZS606 |

Drgtalizado com CamSoznner

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

CEl Padre Jodo Mendes Lira
_ . Rua Vereador Francisco Félix Porto, 1898 — Dom Expedito
N S()I ]I z AI ' CEP: 62.050-060/ Sobral-CE
INEP: 23277025 CNPJ: 46.381.958/0001-70
E-mail: cei.padrelira@edu.sobral.ce.gov.br

Com isso, solicto a execuglo do servigo na sede do Centro de Educaglo |
Mendes Lira, localizado na Rua Vereador Francisco Félix Porto, 1893, Dom Expedito
050, em SobraVCE. no prazo de 15 (qunze) dias contados a partir
instrumento, conforme clausula contratual

atart] Padre Jodo

CEP 62050

do encaﬂ'"nhal'ﬂﬁﬁ‘o deste

Sem mais para © momento, renOVamos 0s voios de apreo e estima e Vie .
[ yesus Ao ve
; ; ; / LT 1t
Alenciosamente, I‘*-u e (Wfie .
)‘-JU_H ‘."J greoaves A ‘
!!__h_fgg U&:ﬂgt’lﬁ Fh!;m é L‘I‘gﬂﬂ ._!'mm
MARIA VANDERLIZA SILVA DA COSTA FARIAS .
Diretora do Centro de Educagao Infantil Padre Jodo Mendes Lira
CONTRATANTE
N LARRE
\c L " -
.':?' ‘e
“»
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Fortalesi PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA NOmGN
- SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS NFS-e
naagse NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 5568
Data e Hora da Emissao 15052023 08 49 55 Competéncia 0572023 Cédigo de Verficagio 316447753
Numero do RPS No. NFS-e substtuida Loca! da Prestacao SOBRAL - CE

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

Razio SociallNome

JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Nome Fantasia

GRUPO SECT

CPF/CNPJ [20.189.604000135 | Insc Municipal |232.956-2 | Municipio [FORTALEZA - CE

Enderego e CEP

AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 - JOSE DE ALENCAR CEP.80.830-055

Complemento

ITeIefone |1B$}323?-1a3? ]E—madlc‘.au@'a.'mseiaf'\-"*s com.be

DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

Raz3o SocialNome lCONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA

CPF/CNP [¢6 3818581000170

| Inscrigo Municipal | [ Municipio [ so8RAL - CE

Enderego e CEP | R VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1838 - DOM EXPEDITO CEP: 62.050-050

Complemento

[ Tetefone | €8)9331-3100 | E-mail | cei.padreira@edu. sobral.ce gov

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVICO DE DEDETIZACAD, DESRATIZACAO E CESCUPINIZAGAD.

CODIGO DE ATIVIDADE CNAE

7.13/ 812220001 - IMUNIZACAQO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL

Cédigo da Obra Cédigo ART
TRIBUTOS FEDERAIS
FIS COFINS IR(RS) INSS(RS) CSLL(RS)
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Célculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servicos RS 200,00 Natureza Operagéo Valor dos Servigos RS 200,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&a no Municipio (-) Dedugbes Permitidas em Lei
(-) Desconto Condicionada Regime especial Tributagio | (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 8-Microempresario e Empresa de | Base de Calculo 200,00
Outras Retences Opgao Simples Nacicnal | (X) Aliquota % 5,00
(-) ISS Retido 0.00 1-Sim ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido RS 200,00 3 (=) Valor do ISS RS 10,00
T- Uma via G255 N Fiscal 561 enviada aaves 00 e-mal 1mecan pelo 1oma0sr 008 Srvigs, 1o 500 NIp/5s forlara ca gov o

|2 A autenticdade desta Nota Fiscal pocerd ser validada no sie hitp-\iss foraleza ca gov b, com a uiilizaciio do Codigo de Venficagsa.
. |3- Documento emitido par ME ou EPP optants pelo Simples Nacional. Nio gora direto a onediio fiscal da 1S5 & IP1L

Avisos Lt~ Sarvigo supeio 80 ANEXO 4. ) i i

5 Senvigos sujedos ao Anexa IV, exceto pars o extenor, sem relencio, com ISS devido a0 progio Municipra.
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RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da CEl - PADRE JOAO MENDES LIRA a quantia
de R$ 200,00 (duzentos reais), referente ao pagamento da prestagédo de
servigo de Dedetizagao, Desratizagdo e Descupinizagdo destinado ao controle
de pragas e vetores e ao servigo de Dedetizagdo, desratizacéo e
descupinizagao na unidade escolar CEl - PADRE JOAO MENDES LIRA

Fortaleza, [+ de Ykuo de 2023..

Ji‘-'q.i.--.l P id ljl‘.’lff.
( CRISPA JUNIOR-piE

CHPJ:Z/?]?.LUUMUI-J‘
arBas
. ‘{.‘.d":. ‘x
My A/MTVM (,éw/ tﬁM{\L’ A S R

[JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA/JUNIOR N i
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finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certiddo N? 2023/98794

CPF/CNP): 20 189 604/0001-3%
Nome ou Razao Soclal: JF5U5 ALBINO VIFIRA CRISPA JUNIOR

Endereco: AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 ++++ JOSE DE ALENCAR CEP 60830-055

Certificamos, para os devidos fins que o requerente acima qualificado, possul:

Conforme disposto no artigo 206 da Lei n® 5,172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este documento produz os mesmos efeitos da
Certiddo Negativa de Débitos de Tributos Municlpals por existirem déblitos somente nas condi¢des especificadas.

Fortaleza, 14 de Abril de 2023 (16:52:43)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada no enderego eletrénico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Viélida até 13/07/2023

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

0ss
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\\\ ‘vl¢

ta, Q ‘_‘-

<SPG i

CERTIDAO EMITIDA PELO SISTEMA SEFIN
http./fwww.sefin.fortaleza.ce.gov.br
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04/04/2023, 13:29 https:flinternel-consultapublica.apps sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&cadig oDevedor=201896...
i}

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202309245393

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

.i-ﬁ_s_t‘:;'igﬁo Estadual:
F 061447633

B |

CNP] / CPF:
20189604000135

RAZAO SOCIAL: : :
JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME J

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/04/2023 AS 13:29:38
VALIDA ATE 03/06/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

‘.,:(11 .{:t)
2 i

. htips:/internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=28.codigoDevedor=201 89604000135 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
CNPJ: 20.189.604/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever qualsquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n4o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:28:58 do dia 22/12/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 20/06/2023.

Cddigo de controle da certiddo: 6ABD.67D8.21C1.10EC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ F FILIALS)

UNPJ: 20.189.604/0001-35

Cortidio n%: 13197656/2023

Expedigdo: 29/03/2023, as 09:30:12

Validade: 25/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
' de sua expedigdo.

. Certifica-se que JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.189.604/0001-35, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

r 0Os dados constantes desta Certiddoc sdc de responsabilidade dos

' Tribunais do. Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

S Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

‘o Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
"inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatédéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorArios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

‘ Wiz .,
RS
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CAIGA

ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
- Inscricdo:  20.189.604/0001-35
Razdo

Social: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Endereco: AV ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE 2759 / JOSE DE ALENCAR /
FORTALEZA [/ CE / 60830-055

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nado servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/04/2023 a 24/05/2023

Certificacio Namero: 2023042501530461934624
Informacdo obtida em 27/04/2023 10:30:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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pebe b o Mumapal N L6007, de 02 de feverciro de 2017

SOBRAL

A k? DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

- g

entado pelo Decreto Munscipal N° 1961, de 22 de povombro de 2017

-=ia_'|.-.l = Ceara, terga-feira, 03 de janeiro de 2023

Ano V11, N° 1486

CABINETE DO PREFEITO ]

M- GABPREE OPELTEITO MUNICIPAL DE SOBRAL,

o s, endo em vista o que dispae o Artigo 66,
i, c'ca LetMunicipaln® 1607:2017, de
cs constantes nas Leis n® 1866/2019, de

A ogon N 02l de 16 de fevereiro de 2021, ¢
; Pdas o, RESOLVE revogar o Ato de o°
|4 2 CIATFREL. gue concede a Gratificagio por Trabalho Técnico

(LT senvadors LUIZA HELENA MELO LEITAO SALES,

v ndnestranyade GABINLTE DO PREFETTO, a partir do dia 03

feito de 23 PACO MENICIPAL PREFEITO JOSE EUCLIDES

PTIEA GOMES JUNIOR, em 03 de janeiro de 2023 Ivo Ferreira

"REFLITO DI SOBRAL - Luiz Ramom Teixeira Carvalho -
LORLIARIODOPLANLJAMENTOE GESTAO,

SLCRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO :|

ALOPNT 0172023 - SEPLAG - O SECRETARIO DO PLANEJAMENTO E
Gk AL e wso de suas atnbuigoes legais, em especial as constantes no
Becter s 2707, de 26 de julho de 2021, RESOLVLE exonerar a pedido
[ LAA JNIELENA MELO LEITAO SALES. do cargo de provimento em
povan e GE RENTE, Simbologia DNS-3. da Célula de Aniculagio
pmeiru, da Courdenadoria de I"'anmp;:;iu Popular, da cstrutura
piansy e do GARINEI TE DO PREFEITO, o partr do dia 03 de janeiro
PP EE AMUSNTCTPAL PREFEITO JOSE EUCLIDES FERREIRA
S TUNTOME, cm 03 de janero de 2023, Luiz Ramom Teixerra Canvalho
SEUCRE TARIODOPLANEJAMENTOEGESTAO,

VIO 02/2023 - SEPLAG - O SECRETARIO DO PLANEJAMENTO E
Gl s TAGY, o uso de suas atnbuighes lepais, em especial as conslanies no
Precrate n' 2707, de 26 de yulho de 2021, RESOLVE exenerar a pedido
S TONIODE PADUA FERNANDES SILVA. do cargo de provimento em
conmssiode ASSISTENTE MUNICIPAL DE SAUDE ], Simbologia AMS-
Idr CODRDENADORIA DA ATENCAO PRIMARIA, da estrutura
adimnsatva Ja SECRETARIA MUNICIPAL DA SJ’\UD[ 5}13.'I'T.|Tl:ludlﬂ
05 e aneiro de 2023 PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE EUCLIDES
FERREIRA GOMLES JUNIOR. em 03 de janeiro de 2023, Luiz Ramom
vl SECRE TARIO DO PLANEJAMENTO E GESTAO -
o Rewhivl dos Samos - SECRETARIAMUNICIPAL DA SAUDE.

"

CENTRAL DE LlClTA(;OLs DA PREFEITURA
DE SOBRAL

PN THRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
LS IPAL DE SOBRAL - PROCESSO SPU N° P223380.2022. EDITAL
o PREGAO FLETRONICO N® PE22037 - SEPLAG (SRP) (BB N*
dnt Anso de Lietagio - Central de Licitagdes. Inicio da Disputa:
G0 2028 as 09 00h (Honino de Brasilia). OBJETO: Registro de Prego
[ LS © eventuars aquusigees de ferramentas manuais, para atender as
novesstdades o programa Mais Emprego, Mais Sobral, conforme
o ieagoes conswntes no Termao de Releréneia. Valor do Edital: Grawito.
IS ORMAL OFS: Site: erp lientacoes sebralee.gov. brcaRua\matodc

fodoros, 12800 97 andar. Fone: (K8) 3677-1157 e 1146, Sobral -
1 2023 Ofegocira - JUH(:L LULZDE SOLSAFERRE[R.AJUNIUR.

I % TRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 120/2022-SMS -
PO TSSO NDMERO PI8986872022. ORGAO GESTOR: Central de
1wty oes do Municipro de Sebral CE -CELIC. DO OBIETO: REGISTRO

UERLCOPAR AFUTURAS E EVENTUAIS aquisigbes de medicamentos

a marmitengdo do Hospital Municipal Dr. Estevam Ponte, cujas
Sbaagoes @ quanntanves encontram-se detalhados no Termo de
vivnntd di ediil de Pregdo Llewdmco o PE22022 - SMS, que passa a

poote da At Juntamente com as propostas de pregos apresentadas pelos
e ok classific a.In- em primeiro Juger, conforme consta nos autos do
Prowessa n PLEISRAR 2022, com os delentores do Registro de Pregos e itens
licitados disuiu |..1.J.du,n.t tabels em ancxo. FUNDAMENTACAO LEGAL:

Pregido Eletrfnico n® PE22022-SMS, Decretw Mumapal n® 2257 2019
1blzcado o DOM de W0 0% 2019,V \[ID\[V I')\ ATA. 12 idosc) moscs
contados a parur da Jdata de assipatura. DATA DE \"-‘\ SATURA
dezembro de 2022, Sobral, Ceard, acs 03 dc 3 s
Mangorie Nogueira Barroso - Presidente da

> ¥
Municipio de Sobral CE.
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PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
EXTRATO DE DECISAO DE RECURSO u&rqql ARADE -
B AARTING

PROCESSO N°: P152626/2021 Rm(\}é&
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE TURANCA LT AME
REFERENTE AQ CONTRATO \(\S }94:2020 - SAA ."’\
PROCURADORIA GERAL DO MUNICEPH), no uso dJ gaas atribuljes
clencadas nos arts, 82 ¢ 83 do Decreto Munt c’r“aﬁ J A

de 2019 e suas alterzgdes, tendo em vista teclr! p interphifa
pela empresa H MARTINS COMERCIO OF wt. {ENTOS.OF

SEGURANCA LTDA-ME, DECIDE PORCONHECER O RECERSO
INTERPOSTO, eis que tempestivo, manifestingf-se, no mérito, nodgrthido
de DAR-LHE PROVIMENTO TOTAL, para tormkr gbm efeito a penalidade
aplicada. Recurso conhecido ¢ provido. Publigue-se. Sobral, 03 de janciro de
2023. Redrigo Mesquita Aragjo - PROCURADOR GERAL DO
MUNICIPIO.

SECRETARIA LIU\!ICIPAL DAED LCAQAO

EXTRATO DO CONTRATO N* 0042022 - CEI PADRE JO L0 MENDES
LIRA N° P225820/2022 - CONTRATANTE: Conselho [scolar Padre Jod
Mendes Lira, inscrita no CNPJ o 46381 958 0001-T0. CONTRATADA
Empresa JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR, inscrita no CNPI o®
20.159.604/0001-35. DAFUNDAMENTACAO LLGAL O r.r:.-s..::..- Cuontrat
tem como fundamento ¢ art. 24, inciso [, da Ley no B6AAG3, 4 L
Eletrdnica n® 2022732112 e seus ANEXOS, devidamente ho i I _BJ_ z
proposta da CONTRATADA, wdo pane integrante deste termo, independanis
de manscnigio. DO OBJET(O: Constitin abicto deste contrato a conurate, wo
empresa para aquisigdo de Servigo de Terveros Senvigo de Dedetion i
Descupinizaglo, para atender as necessidades do CLI Padre Jodo, conjorme 4
especificagdes e quantitativos previstos no Termo de Referénon DONVALO
DA FONTE DE RECURSOS: O valor global deste Centrato ¢ de RS =00
(Oitocentas reais), & ser pago com recursos €o CEI Padre Jodio Mendes |
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DIAIIO OF ICIAL DO MUNICIPIO DE SOBRAL - Ano VII - N° 1486, terga-feira, 03 de janeiro de 2023 n

Chnsnanne Mane Aguwar Coclho
Vice-Prefeita de Sobral

David Gabriel Ferraira Duarte |
Chefe do Gabinete da Prefeito
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PiviiitatkatCretal o Myriic il [avid Machade Bastos
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Flaticjarietitn ¢ Crestin
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Conte S456-1, DOPRAZO DE VIGENCIA. O prazo de vigéncindo
utrato G oade 12 doze) meses, comado a partir da sua assinatura, DA
PISCALLAACAD. A execnglio contratual  serd acompanhada e
P altzada pelo 510 Marcelo Silva Melo, Controlador  Diurmno,
pocinlimente desipmido parn este im pela CONTRATANTE, de acordo

‘ clecudo no ant. 67, da Ler Federal n® 8.666/1993, a ser
alortiade gqueando da laviatura Jo instrumento contratual. DATA DA
VRS ATUIRA 1% ade Dezembro de 2022, DOS SIGNATARIOS: Maria

CRTU I I

Vandor iz Silva da Costa Farias - Contratante ¢ Jesus Albing Vieira
i Tunior - Conteatad o,
SECRITTARIA MUNICIPAL DA SAUDE |

S ERATO DO CONVENIO N 0009/2022-SMS. PROCESSO 5PU
S 202 CONCEDENTE: Scerctiria Municipal da Sadde de
il See LETICIA REWCHEL DOS SANTOS, CONVENENTE:
UL DUCACTONAL DE TIANGUA, CNPI: 32.182.672/0001-
FESDAMENTACAO | EGAL: Fundamenta-se o presente convénio
feprcoes di e Federnd n® 11,788 de 25 de setembro de 2008, da
Stemcpal o Teds, de 08 de novembro de 2017 e do Decreto n” 2216,
1o g de 2009, OBIETO: O presente convénio tem por objelo
wcampos deestagio curricular supervisionado obrigatério aos
Cies alos cursos livres, ofertados pelas instituigdes mantidas pela
COSVENIADA proporcionanda-Thes adequada formagiio técnico-
sl ettands din complementagio do ensino e da aprendizagem,
L descinolver competéneias proprias da atividade profissional de
Vo contestualizade. DA CONTRAPARTIDA: A CONVENIADA
w0 olertar contrapartida, seguindo um eritério de proporcionalidade
ontdide de alunes ¢ carga hordria de estigio desenvolvida nas
oo servigos con equipamentos de sadde utilizados como cendrio
i, contorme o disposto no Decreto Municipal n® 2216, de 16 de
G de 2019, arualizado pela Portaria n® 098/2022, de 31 de maio de
oo Decreto n” 065, de 14 de Dezembro de 2022. DATA DA
CIMATUER A 29 dde derembro de 2022, SIGNATARIOS:
PUPRESESNTANTE DA CONCEDENTE: Sra. Leticia Reichel dos
s REPRESENTANTES CONVENENTE: Sr. Paulo Romio
b de Silva SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE. Rafacl
Coodien Vilrouca - COORDENADOR JURIDICO DA SMS.

FLEAL SIS NY 05/2020 - TRIGESIMO QUINTO TERMO DE
C ONVOCACAD - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
[OPSIAL AO DE CADASTRO DE RESERVA DESTINADO A
Lot AL A TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
D PROFISSIDNALS DE NIVEL SUPERIOR PARA A

TR IAE NI IPAL DA SAUDE DE SOBRAL NOS TERMOS

I SIUNICIPAL N T eld, DE 09 DE MARGO DE 2017 E DO
PETOAENIOIPAL DE WY 2.562, DE 29 DE JANEIRO DE 2021,
ISP DE SOBRAL. através de sua SECRETARIA

I AL DA SALDL. neste ato representado por sua Secretiria,
e hel dos Samtes. no uso de suas atribuigbes legais, tendo em

T Readrmies Parse Sccrctaria dos Direitos Humanos € da Assisréneia Social
| Serretana da Guliura ¢ Torismao
Potion ot b ania sbadxo: Caia Feondmica, Agéncia: 0854, Operagdo: vista a homologagio de resultado final do Processo Seletivo Simplificado

regulado pelo edital SMS n® 052021, publicada no Didrio Oficial do
Municipio de n” 1031, de 29 de margo de 2021, RESOLVE: L
CONVOCAR a candidata classificada abaixo transcrita para efetuar o
procedimento de conmatagio. 1. INFORMAR que a ("zlrldld-_ll.'!.
convocada devera, preliminarmente, submeter-se a0 Exame Médico
Admissional para a ubtengdo do ASO (Atestado de Saide lluupuuiu_ﬂ.llj.
o qual deverd ser realizado no Servige Especializado em Engenharia de
Seguranga ¢ em Medicina do Trabalho (SESMT) - Térreo, localizado na
Santa Casa de Misericordia de Sobral, situada na Rua Anténio
Crisostomo de Melo, n° 919, Centro. no dia 06 de janeiro de 2023, de
07.30h as 11:00h de 13:00h s 18:00h 1L INFORMAR que os
candidatos convocados receberio no dia 06 de janeiro de 2023, de 8.00h
as 12:00h ¢ de 13:00h 4s 16:00h. a declaragio para a abertura de Conta
Corrente no Banco Itat, situado na Rua Anahid Andrade, n” 373, Centro,
Sobral - CE. IV. INFORMAR que os candidatos convocados deverio
efetuar o pré-cadastro no site da Prefeitura Municipal de Sobral, atraves
doenderego eletronico: http://precadastrorh.sobral.ce.gov.br, e entregar a
documentaciio abaixo elencada no Sctor de Recursos Humanos da
Secretaria Municipal da Saude, situado na Rua Anahid Andrade, n” 373,
Centro, Sobral - CE, at¢ o dia 10 de janeiro de 2023, das 8:00h as 12:00h e
de 13:00has 16:00h. a.CTPS (Canteirade Trabalho ¢ Previdéncia Socialy:
b.PIS; c.01 Foto 3x4; . RG; e.CPF; L Titulo de Eleitor e Comprovante de
Quitagio Eleitoral; g.Carteira de Reservista; h.Centidio de Nascimenro
ou Casamento; i.Namero de comta corrente no Banco ITALU;
JComprovante de Residéncia; k.Comprovagdo da titulagio u;id;l no
edital; 1. Registro regular no consclho de sua categ i% kl fi‘m’::n:ll,'
m.Impressdo do CNES com informagdes sohre \-'incu?% y profissinal, *
(acesso através do link hup:/cnes.datasus, g (pesquisar em s
“Consulta Profissional”), wvalidado pelo (a) Gesente de CNES da
Secretaria Municipal da Satde de Sobral;, i Atestado 1
Ocupacional (ASO); 0.Centiddo negativa de debitgs P Rﬁ
Municipal, Estadual e Federal, p.Ficha cagastr A
devidamente preenchida: g.Declaragdo de nio adymulagiddeinn de

-

-

e

cargos, empregos ¢ [ungdes pablicas (ANEX0 IJJ'.}!B eclaragdu de bens, e
(ANEXOII); s.Declaragio de ciente do Codigo de E E:?( s Servidores™ s

Publicos. (ANEXO IV): t.Declaragin de bens aprésshrada Receita
Federal. Sobral-CE, 03 de janciro de 2023. Leticia Reichel dos Santos -
SECRETARIAMUNICIPAL DA SAUDE.

CODIGO 03 - PSICOLOGO.
NOME CLASSIFICAGAD FRASD
CONTRATEO
WANDERLANNE VASCONCELOS RECLASSIFICACAD 5
JEREMIAS PIT921S2021 12 mpsas
COMGO 11 - MEDICO ESPECIALISTA
NOME CLASSIFICACAD PRAZO DO CONTRATO
MELKA SAMAL SILY A JOVINO | " | 12 meses
CODIGO 23 - MEDICO GENERALISTA FLANTONISTA
NUME CLASSIFICAGAQ PRAZO DO EONTRATO
BENEDITA TATIANE GOMES LIBERATU ™ 12 s
WIRELLA FERNANDES DE SOUSA (3 12 meses
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